MAYA TURNER

333 3¢ rue de la Pointe,
Shawinigan (Québec) G9N 1H7
819-852-8465
mayturn22@gmail.com

FORMATIONS

Etudes universitaires, Baccalauréat en psychoéducation
Université du Québec a Trois-Riviéres, Trois-Rivieres

Certificat en communication
Université du Québec a Montréal, Montréal

Diplome d’'études collégiales Arts, lettres et communication
Cégep de Trois-Rivieres, Trois-Rivieres

Diplome d’'études secondaires
Ecole secondaire Val-Mauricie, Shawinigan

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

Préposée au bar
Culture Shawinigan

a Prendre les commandes et servir les clients
a Percevoir les paiements
o Comptabiliser et balancer la caisse

Commis aux ventes
Les Serres du Lac, Shawinigan
s Commis d la pépiniere

a  Commis & la crémerie
«  Commis au kiosque de fruits et légumes

Serveuse
Bistro Le Chenapan, Shawinigan

a  Monter les tables, placer les ustensiles, verres, etc.

2024- ...

2023-2024

2021- 2023

2017-2021

2024- ...

2024

2022-2023

o Accuelllir les clients, présenter le menu, faire des suggestions et répondre aux

questions au sujet des aliments et des boissons

Servir les aliments et les boissons commandés

Ramasser les assiettes et nettoyer les tables

Prendre les commandes et les fransmetire au personnel des cuisines

Présenter I'addition aux clients et percevoir les sommes dues



Commis caissiére
Familiprix Extra Michaél Tourigny, Shawinigan

o Accuelllir les clients

Utiliser une caisse enregistreuse

Recevoir les paiements

Comptabiliser la caisse de fin de journée
Entretenir son poste de fravail

Commis a la vente de fruits et Iégumes
Les Jardins fruités Mauricie, Shawinigan

Préparer les comptoirs pour la vente
Trier les fruits et légumes

Servir la clientéle

Faire les inventaires

Effectuer les ventes

Compter et balancer la caisse

ACCOMPLISSEMENTS PERSONNELS

Bénévolat au festival RENDEZ-VOUS QUEBEC CINEMA
Montréal

Voyage de 1 mois au Maroc
Maroc

Echange étudiant Azimut
Langford, Victoria

Voyage de 3 mois en Asie du Sud-est
Thailande, Myanmar, Vietham, Malaisie, Singapour

Voyage de 1 mois en Amérique centrale
Nicaragua et Costa Rica

LOISIRS ET INTERETS

2021-2022

2019-2022

2024

2023

2019

2018

2014

o Lesvoyages « Lamode

« Lecinéma o« Lanatation
o Lethédatre o Le volleyball
o« Lapoésie « Lacourse

Des références vous seront fournies sur demande




